1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 июня 2022 г. № 2
с. Холмогоры
О работе администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области с молодежью Холмогорского муниципального района

Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

1. Принять к сведению информацию заведующего отделом молодежной политики, культуры и спорта администрации МО «Холмогорский муниципальный район» о работе администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области с молодежью Холмогорского муниципального района.
2. Рекомендовать  администрации МО «Холмогорский муниципальный район» использовать в молодежной политике практику соседних регионов.
Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                    В.М. Жернакова